-1-

五进校〔2023〕1 号

乐山市五通桥区教师进修学校

关于召开 2023 年春季开学工作会的通知

区教师进修学校全体教职员：

为了贯彻落实2023年全国教育工作会议精神和乐山市2023

年度教科研工作会议精神及五通桥区 2023 年春季开学工作会议

精神，经研究，定于 2023 年 2 月 14 日召开区教师进修学校 2023

年春季开学工作会，现将相关事项通知如下。

一、会议时间、地点

时间：2 月 14 日 下午 14:00

地点：区教师发展中心三楼会议室

二、参会人员

-2-

区教育局领导、区进修学校全体教职工（教研室、教师发展

中心、电教站）、兼职教研员

三、主持：黄梦丹

四、会议内容

1、第一议题：联合党支部书记李安明组织学习传达 2023 年

全国教育工作会议精神和乐山市 2023 年度教科研工作会议精神

及五通桥区 2023 年春季开学工作会议精神。

2、颁发 2023 年区教研室兼职教研员聘书。

3、进修学校六个部门分管领导安排部署 2023 年度工作。

（PPT 展示或者电子文稿展示、每人 10 分钟）

4、李安明校长专题引领。

5、区教育局领导讲话。

五、注意事项

请区进修学校专职教研员、兼职教研员、教职员工、区教师

发展中心人员提前做好工作安排，准时参会，无故不得缺席。

乐山市五通桥区教师进修学校

2023 年 2 月 13 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教师进修学校办公室 2023 年 2月 13 日印